Decreto nº 1270/2011                                  fl. 1

DECRETO Nº. 1270/2011, DE 29/12/2011.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDORES
APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 O Prefeito Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com o que dispõe o art. 9º, inciso I, da Lei Municipal nº
1.347/1990, e tendo em vista o Concurso Público Municipal realizado por força do Edital
nº001/2011/PML/ES e suas alterações, resultado final publicado nos Editais nºs 016/2011 e
017/2011 e homologado através do Decreto nº1124/2011 de 16/11/2011, publicado no DIO-
ES em 17/11/2011,

D E C R E T A :

  Art. 1º - Ficam nomeados para exercerem o cargo de provimento efetivo de
MONITOR EDUCACIONAL, do Grupo Ocupacional Apoio Técnico Administrativo, Carreira
VII-A, constante do Plano de Carreira do Servidor Municipal, Lei nº 1330/89 de 05/12/89 e
suas alterações vigentes, os aprovados em Concurso Público abaixo relacionados:

1º FABRICIA BATISTA DE SOUZA  (deficiente)

2º HÉLIDA WOCKEL  (deficiente)

3º RENATA GOMES VIEIRA  (deficiente)

4º JACKELINE SANTANA JOSÉ  (deficiente)

1º

DAVID BRAVO

2º LÍLIAN SALOMÃO

3º NILSEIA TREVISANI DE LIMA

4º EVANILDA DA SILVA RECLA

5º MARIA DE LOURDES SALES VIANA MOROZINI

6º HERMINIO RODRIGUES DA SILVA NETO

7º ADRIANA COSTA CARLESSO

8º MARLEIDE MOTA RODRIGUES

9º LUCIANO BERNABÉ BUFFON

10º SANDRA RONI DA CRUZ

11º KATIA CILENE ROSA DE SOUZA

12º BRYANDA ZUCATELLI LIBARDI

14º MARGARETE RONI DOS SANTOS

15º MARIA DOMINGAS SANTOS VIEIRA

Decreto nº 1270/2011                                  fl. 2

16º APARECIDA BRESSANINI CAPELARIO

17º LEILA NOVAES DOS SANTOS

18º JAIRA HELENA ROSSONE RECLA

19º MICHELLE ALVES NOIMEKE

20º CINTHIA MOREIRA GONÇALVES FERRARI

21º GABRIELLI VITTORAZZI SILVA

22º KEYLA SILVIA VAGO

23º VANESSA CASTRO DOS SANTOS REIS

24º ELIZANGELA DUQUE BETIATO BOBBIO

25º ANA APARECIDA DE OLIVEIRA RIBEIRO

27º WILSON JOHNATA SOUZA DE JESUS

28º ELIANE POSSATO FABIANO

29º MARIA RITA DOS SANTOS BENTO

30º SONIA MAIRA ALVES DE SOUZA

31º ROSILANGELA DELLARMELINA

32º MARCIA CRISTINA FACCINI BARROS

33º RENIELE DA SILVA LOUREIRO

34º MARIA APARECIDA GINELLI BALDI

35º ELZIMARA MENDONÇA RIBEIRO

36º MARIA MAGDALENA DAS CHAGAS

37º JÂNIA VIEIRA DA SILVA

38º ROSICLERI CHIABAI BISSOLI

39º REGINA RAMOS DE OLIVEIRA

40º VANUSA CANA VERDE CARVALHO

41º MARIA DO CARMO CHUQUE

42º VERÔNICA MORAIS DE SOUZA SPEROTO

43º IVANI DONATILIO MARINI

44º MARIA APARECIDA LOPES BOBBIO

45º ADRIANA PEREIRA RODRIGUES

46º CLAUDETE HENKER BUZATTO

47º HÉLIDA MÁRCIA ANDRADE ROCHA

48º RICHELMY MINEIRO DE OLIVEIRA GALINA

49º MARIA APARECIDA NUNES MATHIAS SAMARITANO

50º ANGELICA VIÇOZI DE FARIA SANTOS

Decreto nº 1270/2011                                  fl. 3

51º PATRÍCIA DE OLIVEIRA SOUZA

52º VALDILEIA AMANCIO DA SILVA

53º EDILEUZA EDUARDO SILVA

54º MAGHAYBER DONDONI

55º NEZILDA ASSIS

56º VANUZA BATISTA DO NASCIMENTO VIEIRA

57º SIRLENE DOS SANTOS OLIVEIRA

58º CAROLINA DE SOUZA MEDEIROS

59º THALITA NUNES RUY SEIBERT

60º MARINA RICARDO SALVADOR

61º MARCELINA PEREIRA DOS ANJOS

62º JACKELINE DE ALMEIDA RUY

63º CLAUDINEIA MONTEIRO DALBOM

64º ANA CLÁUDIA RANGEL DA SILVA

65º ANDERVANIA DARROS

66º ANA RITA PEREIRA DE OLIVEIRA

67º CARLOS RANIERI BARBOSA

68º DANIELA KARINA FELIX MARQUES

69º ALMISIA FERREIRA BARBOSA NAZARETH

70º ELIAS RAMOS DA SILVA

71º JOELMA GONÇALVES GUIMARES LAVIGNE DOS SANTOS

72º MARIA SERVULA DE FATIMA

73º NORIZETE DE FÁTIMA MILOTI FERREIRA

75º CAMILA DE LIMA PEREIRA VILAS BOAS

76º INGRID SILVA AMORIM

77º ROSILANE LOUREIRO DE OLIVEIRA

78º IARA GAMA ZUQUI

79º SANDRA HELENA DOS SANTOS SOUZA BIANCARDI

Art. 2º - Ficam convocados os candidatos nomeados por este Decreto a
comparecerem na Secretaria Municipal de Administração e dos Recursos Humanos para
orientações quanto à documentação de habilitação que deverá ser apresentada e
encaminhamento à perícia médica oficial, notificando que os nomeados tem prazo de 30
(trinta) dias, nos termos da Lei n°1347/90, para provimento do cargo, sob pena de ser
tornada sem efeito a nomeação por motivo de falta de posse.

Decreto nº 1270/2011                                  fl. 4

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

 Prefeitura Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, aos vinte e nove dias do
mês de dezembro do ano de dois mil e onze.

Guerino Luiz Zanon
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA, DATA SUPRA.

Amantino Pereira Paiva
Secretário Municipal de Administração

e dos Recursos Humanos